
KoloNaOperák.cz
Je v Česku nová, unikátní služba operativ-
ního leasingu v segmentu elektromobility.

Poskytuje firmám a podnikatelům 
operativní leasing elektrokol.

Umožňuje pořízení a bezstarostnou 
jízdu na elektrokolech těch nejlepších 
světových i českých značek.

Trend leasingu firemních kol se v Evropě 
prosazuje zejména v Německu, Francii, 
zemích Beneluxu a ve Skandinávii. 

Splátka obsahuje
Záruka

Pojištění

Na všechna elektrokola je pro podnikatelské 
subjekty poskytována nadstandardní 
2-let záruka!

Vztahuje se na:

Krádež z objektu, volného prostranství, 
z auta či nosiče na kolo

Loupež a vandalismus

Poškození či zničení nehodou

Poškození či zničení při přepravě

Územní platnost: celý svět

Spoluúčast 10% na všech pojistných událostech 
(minimálně 1.000 Kč)

Spoluúčast 20% při poškození či zničení kola 
nehodou (minimálně 1.000 Kč)

Proč na operák?
Splátka

Možnost daňově uznatelného nákladu

Možnosti účtování přímo do nákladů 
v plné výši

Efektivnější rozpouštění nákladů ve srovnání 
s odpisy majetku

Přesné vyčíslení nákladů na budoucí provoz

Předem sjednaný rozsah pojištění, záruky 
a možného servisu

Odpadá starost s prodejem ojetého kola

Možnost odkupu

Jak to funguje:
vyberete si kolo nebo elektrokolo, na které budete chtít využít možnost financování na operativní leasing

kontaktujete nás

spočítáme Vám konkrétní měsíční splátku na dané kolo a připravíme návrh smluvní dokumentace

po schválení leasingové společnosti (cca 2 dny) si vyzvednete připravené kolo

ukončení leasingu Vám bude kolo nabídnuto k odkoupení, v případě že nebudete mít zájem, tak kolo zůstává leasingové 

společnosti a vy si můžete vzít další nový model

Výhody:
Plná záruka po celou dobu leasingu

Pojištění kola

Žádná investice předem

Garance výše splátek

Splátka je daňově uznatelným nákladem

Každých 24 měsíců možnost nového 
modelu kola


